ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в повторной котировке цен на заключение муниципального контракта на ремонт помещений МУК «Островская центральная районная библиотека»
г. Остров

28.03.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. главы администрации района;

	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования  и соц. экономического. развития района;

	Члены комиссии:

	Царкозенко А.В.
	- Председатель комитета по молодежной политике, культуре, спорту и туризму;

	Калинин С. Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры;

	Секретарь:

	Кусницына О.В.
	- главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Андреева Т.П.
	- директор МУК «Островская центральная районная библиотека»

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Сирош Р.А.

Извещение о повторном проведение котировки цен на заключение муниципального контракта на ремонт помещений МУК «Островская центральная районная библиотека» было размещено на официальном сайте Островского района 19.03.2008 г.

Муниципальный заказчик - МУК «Островская центральная районная библиотека», 181350, г. Остров, ул. Спартака 7, тел. 3-25-89, контактное лицо – директор Андреева Татьяна Петровна.

Слово для доклада было предоставлено зам. председателя Чокой Е.В.

В установленные сроки была подана 1 заявка от ООО «Интерьер-Стройсервис» 28.03.2008 г. в 09.27, соответствующая всем требованиям.
РЕШИЛИ:

 Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  в связи с тем, что была подана 1 заявка на участие было принято решение продлить срок подачи котировочных заявок до 04 апреля 2008 года, 15 час.30 мин.
Председатель комиссии: ________________________________________Сирош Р.А.

       ________________________________________Чокой Е.В.

Члены комиссии:             _______________________________________Царкозенко А.В.

    _______________________________________Калинин С.Г.

Секретарь                        _______________________________________Кусницына О.В.

Заказчик                           _______________________________________Андреева Т.П.